285
4
Корпуса щитов распределения ЩРн(в) серии PRO
Предназначены для сборки распределительных электрощитов с использованием модульной аппаратуры,
для ввода и распределения электроэнергии, а также для защиты сетей напряжением 230/400 В
от токов перегрузки и короткого замыкания.
Преимущества
•	 Удобство и простота сборки благодаря съемной

Комплект для навески
в ЩРн IP54 PRO
Расшифровка обозначений
ЩРн-12з-1 У2 IP54 PRO
Щ –	 щит
Р –	 распределительный
н –	 навесной
12—248 –	 максимальное количество модулей
з –	 с замком
1 –	 номер модификации
У2 –	 климатическое исполнение по ГОСТ 15150
IP54 –	 степень защиты по ГОСТ 14254
PRO –	 название серии
ЩРв-12з-0 36 УХЛ3 IP31 PRO
Щ –	 щит
Р –	 распределительный
в –	 встраиваемый
12—248 –	 максимальное количество модулей
з –	 с замком
0 –	 номер модификации
3 –	 тип покрытия ЭПК/шагрень (матовое)
6 –	 цвет краски RAL 7035   n
УХЛ3 –	 климатическое исполнение по ГОСТ 15150
IP31 –	 степень защиты по ГОСТ 14254
PRO –	 название серии
Ассортимент
Наименование Кол-во